tractum ter centies Lx celi partibus secat ...

Longitudo vero ab ortu ad occasum ...

Spera geometrica Marciani Minei Felicis Capelle Affri Cartaginensis, et

figura rotunda et globosa ... ipsis Oceani finibus semper eveniunt

mundi, quorum

71 vo |174 . G ?. | P1 , 124 vº. | L , 176 v° . / W. | Du , 68 vº . | Ch ,

H1 , 83. | H2 , 173 vº.

Comitatus et urbes et abbatie Flandrensis provincie.

Sunt in Flandria comitatus x , comitatus Teruanensis ...

Sunt in Flandria in civitates : Teruenna, Atreba, Nervia , id est Tornacum ,

et Bolonia ; castella et abbacie Sithiu , id est Sancti Audomari castrum ...

... Hasnon , Ouvecin , Amigahem ,Marcenas.

Cet article et les deux suivants ( SS 175 et 176 ) manquent dans le manuscrit original.

175.
G? | P1 , 124 vº . | L , 176 v° . [ W. | Du. ] Ch , 71 vº. | H1,83 . |

H2 , 173 vº ;

Sanctorum reliquie in comitatibus Flandrie .

( 1 ) Cette rubrique nous est fournie par la table

du ms. de Chantilly et par celle du ms. de La

Haye, dans lequel la carte porte le n° CXI.

Elle est en titre courant dans le ms. de Mont

dieu , au haut du folio 62 vº ,

(2 ) Ce qui suit , jusqu'aux mots semper eve

niunt , à la fin du morceau coté ici 173 , se

trouve au folio 62 du ms. de Montdieu, qui,

au lieu de la leçon Hormista regnorum , porte

Formella regnorum .
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Requiescunt sancti in Flandria : in urbe Teruenna sanctus Maximus, Regensis

episcopus , sanctusque Bainus atque Hunfridus, Morinorum episcopi...

176.
G ?. | L , 176 v° . [ W. | Du. Ch. 7 v . 1 H1 , 83 v° . | H2 , 171 .

Nomina comitum Flandrie.

Regnaverunt in Flandria ab anno incarnationis dominice Dcc xc secundo,

per annos ccc XXVII, usque ad Karolum , comites xv ... Karolus iste regnare

cepit anno dominice nativitatis mº cº nono decimo.

Sunt in Flandria vi fluviola : Ysara , Scalda, Leia , Agniona, Scarpia ,

Teuera ?

1177. - G , 104. | Pi , 1 24 v°. | L , 113 , nº LXXI. 1 W. | Du , 68 vº.

Ch ., 71 vº . | H1, 83 vº. | H2, 174. | P2 , 191. | Do , 144 1º.

CXVII . GENEALOGIA COMITUM FLANDRIE .

Gene [a ]logia comitum Flandrię . Anno ab incarnatione Domini septin

gentesimo nonagesimo secundo , Karolo Magno regnante in Francia, Lidricus ,

Harlebeccensis comes , videns Flandriam vacuam et incultam ac nemorosam ,

occupavit eam ... ( Annexe du folio 105 :) ... Anno dominicę nativitatis

MC XX ecclesiam Sancti Audomari ingressus, cum principibus regni sui , primam

curiam tenuit, et anno eodem castrum Sancti Pauli , in quo Hugo Campus